
ZARZĄDZENIE Nr 243.2018

WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Mirosławie Iwaniuk Dyrektorowi Gminnego Ośrodka 
Kultury,Sportu i Rekreacji w Dubiczach Cerkiewnych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2018 poz.994 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. W związku z powierzeniem Pani Mirosławy Iwaniuk na okres od 1 listopada 2018r. do 31 
października 2021r. stanowiska Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Dubiczach 
Cerkiewnych udzielam pełnomocnictw w zakresie:

a) zawierania umów cywilno -  prawnych w przedmiocie spraw objętych strukturą działalności 
samorządowej instytucji kultury, a w szczególności:

- umów zleceń z osobami fizycznymi i prawnymi,

- zakupu środków trwałych i wyposażenia niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania jednostki 
objętych planem finansowym

b) zawierania i rozwiązywania umów o pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami,

c) podejmowanie zobowiązań tylko do wysokości limitów zabezpieczonych w planie finansowym 
jednostki,

d) do reprezentowania przed wszystkimi instytucjami państwowymi i samorządowymi oraz osobami 
fizycznymi a w szczególności przed sądami powszechnymi, organami administracji państwowej i 
samorządowej itp.

e) dysponowania dotacją z budżetu gminy dla samorządowej instytucji kultury - Gminnego Ośrodka 
Kultury,Sportu i Rekreacji w Dubiczach Cerkiewnych .

§ 2. Podejmowanie wszelkich decyzji majątkowych poza zakres określony w § 1 wymaga 
każdorazowej zgody Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dubicze Cerkiewne.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Dubicze Cerkiewne


